
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACIÓN                 C        MN       P        S        SI       CU       CR       MO       ALT      V        NB/CB    TI

292081      ASTM A-36/A-572-50             0.196    0.850    0.018    0.007    0.187    0.020    0.040    0.011    0.027    0.004    0.009    0.004

292082      ASTM A-36/A-572-50             0.194    0.870    0.013    0.007    0.245    0.020    0.020    0.008    0.029    0.003    0.007    0.003

482603      ASTM A-36/A-572-50             0.201    0.890    0.011    0.007    0.210    0.030    0.020    0.007    0.037    0.003    0.001    0.002

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.

292081          260900866A      64.032(KSI)     78.834(KSI)     23(%)

292081          260900867A      64.092(KSI)     78.053(KSI)     22(%)

292081          260900937A      59.420(KSI)     77.484(KSI)     22(%)

292081          260900938A      59.642(KSI)     77.629(KSI)     23(%)

292082          260900823A      63.798(KSI)     79.523(KSI)     22(%)

292082          260900824A      63.169(KSI)     79.075(KSI)     21(%)

292082          260900864A      67.158(KSI)     79.905(KSI)     20(%)

482603          260812432A      60.570(KSI)     77.367(KSI)     22(%)

482603          260812433A      61.235(KSI)     78.441(KSI)     23(%)

482603          260812637A      62.536(KSI)     79.171(KSI)     22(%)

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA

292081          260900868A      36           12.0000      4.0000       12.2000      23.808          6182            0000104573      000090       1001190193

292081          260900870A      36           12.0000      4.0000       12.2000      23.808          6182            0000104573      000090       1001190193

292082          260900868A      36           12.0000      4.0000       12.2000      23.808          6182            0000104573      000090       1001190193

482603          260900869A      36           12.0000      4.0000       12.2000      23.808          6182            0000104573      000090       1001190193

482603          260900870A      36           12.0000      4.0000       12.2000      23.808          6182            0000104573      000090       1001190193

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE

 PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.   06.05.2009 1

DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 Vigas

  EMITIO : S0550133

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B974277

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


